ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

CNP.1: Oi.577.844/0001-62

Memorando Interno/CPL

Ao Ilustríssimo

Contador

Tassyo Alexandre de Sousa Nascimento
Nesta

PROCESSO Administrativo n° 002/2022

Ilustríssimo Contador.

A Comissão Permanente de Licitação do Município vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Senhoria, solicitar informações sobre a existência de dotação

orçamentária para procedermos à Contratação de pessoa física ou jurídica para

Locação de Imóvel urbano, nos termos da solicitação do Instituto de Previdência dos

Servidores de São Pedro dos Crentes - MA - IPRESPEC.

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

SÃO PEDRO DOS CRENTES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 03 DE
JANEIRO DE 2022.

Semaias dt ̂ sl^-a Morais
Presiàente CPL

Av. Canaã S/N Centro - São Pedro dos Crentes/MA

IPRESPEC
INSTITUTO OS la-níeVIOENCIA OOS SEI%N/IOOf%SS

OS SAO F»eoRO OOS CRSMTSS-MA
30.Z-*e.07rt/000-«-31

Diretoria de Contabiiidade

Memorando no 00212022 - IPRESPEC

São Pedro dos Crentes, 03 de janeiro de 2022.

Semaias da Silva Morais
Presidente da CPL
Nesta

Referente: Ao memorando Interno/CPL

Em atenção á consulta formulada por esta CPL sobre a
existência de dotação orçamentária destinada a Contratação de
pessoa física ou jurídica para Locação de Imóvel urbano para
funcionamento Do Instituto de Previdência dos Servidores de
São Pedro dos Crentes - MA - IPRESPEC, em conformidade com

especificações anexo,
requerida pelo Instituto de Previdência Social dos Servidores de São
Pedro dos Crentes- IPRESPEC venho informar o seguinte

enquadramento técnico:

13 - IPRESPEC - Inst. De Prev. Dos Servidores de SPC

09.271.0050.2073.0000 - Manutenção das Atividades do IPRESPEC
3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros. -Pessoa Física.

Atenciosamente,

ifí AlaS(A m rV‘ivo OUSCK.

Tassyo Alexandre de Sousa Nascimento
CONTADOR

c e